
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Skovbakkevej. 

 
Sted:   Afholdt på Skovbakkevej 66 

Tidspunkt:  19. april 2017 

Til stede:   Peter Mousing, René Nielsen, Jens Vinther, Morten 

Andersen og Christian Schou (referent) 
 

Bestyrelsen konstituerede sig selv med Peter som formand, Jens som 

næstformand og kontakt til grøntudvalg, Morten som kasserer, René som 

webmaster og Christian som sekretær. 
 

Dagsorden:  

 

1. Henvendelser til bestyrelsen 
 

Bestyrelsen havde modtaget henvendelse om, at et eller flere af de 

gamle grantræer var blevet så store, at de generede beboerne i de 

grå andelsboliger, navnlig nr. 108. 

 
Bestyrelsen besigtigede området. Der var enighed om, at det kunne 

meddeles beboeren i nr. 108, at træerne, der generer, kan fældes. 

 

Fællesarealernes generelle tilstand blev drøftet. Der var enighed 
om, at vi har et rigtig flot og attraktivt område med pæne og store 

fællesarealer. Beplantningen på fællesarealerne er imidlertid vokset 

så meget, at den nogle steder ikke længere er pæn, ligesom den 

som nævnt ovenfor generer nogle af de omkringboende beboere. 
 

Bestyrelsen besluttede, at beplantningsplanen gennemgås nøje, 

hvorefter den fremtidige regulering af beplantningen besluttes.  

 

2. Økonomi 
 

Morten gennemgik driftsbudgettet. Budgettet kan overskrides uden 

risiko. Der kan eventuelt ske regulering i forhold til vejfonden. 

Renteniveauet gør, at det ikke er en fordel af spare op.  
 

3. Grønt udvalg 

 

Jens oplyste, at arbejdsdagene er meldt ud som omtalt i referatet 
fra generalforsamlingen. Borde og bænke bliver repareret. Det 

samme gælder plader og net til kurvene på basketballbanen og net 

til beachvolleybanen. 

 
Tilstanden af petanquebanen og telefonpælene omkring 

beachvolleybanen undersøges af Jens. 

  

4. Eventuelt  



 

Legepladsen blev drøftet. Peter redegjorde for nogle priser fra 
firmaet HAGS. Det blev overvejet af indhente priser fra andre 

firmaer. René og Jens tager kontakt til de relevante personer. 

 

 
Christian Schou 


